Ухвалили оприбуткувати гроші, відібрані при арешті більшовиків, у сумі 1900 руб.

Ухвалили оголосити вільну купівлю та продаж хліба на 2 тижні, з огляду на гостру продовольчу кризу.

Відділ забезпечення збереженості документів
Державного архіву Чернігівської області в м. Ніжині,
ф. 341, оп. 1, спр. 1399, арк. 39.

Протокол № 11 (24 лютого 1918 р.)

Ухвалили доручити міській управі негайно розпорядиться про ексгумацію убитих більшовиками; доручити земської медичної управі провести розслідування стосовно осіб убитих; оголосити 26–27 лютого загальноміський траур.